

キャンペーン期間 2019年12月1日(日)~2019年12月31日(火)

- ■ご新規でタフ・見守るクルマの保険(ドラレコ型/スマホ型)/タフ・見守るクルマの保険プラス にご加入の方
- ■ご継続時に<u>タフ・見守るクルマの保険</u>(ドラレコ型/スマホ型)/タフ・見守るクルマの保険プラス に切り替えられた方

A賞

抽選で1名様!

※下記の3つ賞品からお好きなものを 1つお選びいただけます。



ネスカフェ ゴールドブレンド バリスタ

ドライブレコーダー専用 リアカメラ



避難リュックセット

抽選で2名様にプレゼント!





ゴディバ ゴールドコレクション 7粒入

- ◆期間 2019年12月1日(日)~2019年12月31日(火)
- ◆対象 お申込日が上記期間中で、下記のいずれかにあてはまる方
 - ①あいおいニッセイ同和損害保険のタフ・見守るクルマの保険(ドラレコ型/スマホ型)/タフ・見守るクルマの保険プラスに新規でご加入の方 ②あいおいニッセイ同和損害保険のご契約を継続または中途更改でタフ・見守るクルマの保険(ドラレコ型/スマホ型) /タフ・見守るクルマの保険プラスに 切り替えられた方
- ◆抽選 応募者の中から厳正なる抽選のうえ当選者を決定します。
- ◆発送 1月下旬以降を予定しております。(当選された方はご希望商品の確認の為、ご連絡させていただく場合がございます。)

«キャンペーンに関する注意事項»

- ・賞品の写真はイメージです。
- ・賞品のお届け先は、日本国内のみとさせていただきます。ご住所・転居先の不明等で賞品がお届けできない場合は当選を無効とさせていただきます。
- «個人情報の取扱について»

本キャンペーンにおいてご提供いただいた自動車保険契約の情報およびお客さまの個人情報は、本キャンペーンに関する各種情報提供、商品発送等の運営管理および当社自 動車保険のお見積りのご案内をはじめ、当社およびグループ会社※の商品、サービスの提供のために必要な範囲で利用させていただきます。※グループ会社はMS&ADイン シュアランスグループホールディングス株式会社のホームページ(http://www.ms-ad-hd.com)の「共同利用するグループ会社の範囲」をご覧ください。

お問い合わせ先

■取扱代理店

株式会社DNPヒューマンサービス 保険サービス部 〒162-8001 東京都新宿区市谷加賀町1-1-1 DNP市谷左内町ビル9階

TEL 03-3266-3690 FAX 03-3266-3695

■引受保険会社

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 東京企業営業第七部営業第二課 〒103-8250 東京都中央区日本橋3-5-19 あいおいニッセイ同和損保日本橋本社ビル

TEL:03-6748-7882 FAX:03-6748-7886